מידעון חודש אוקטובר

21-10-2018

י"ב חשון תשע"ט

דף מידע לחברי קבוצת פסגות מודיעין

לכבוד חברי קבוצת פסגות מודיעין

שלום רב,

להלן הודעות והבהרות בנושא שינויי דיירים:

1. דירות הגן

כזכור, עיריית מודיעין הוציאה בזמנו חוברת הנחיות אשר הגבילה את גובה הקיר הפונה לחזית.